報道関係者各位
プレスリリース

配信日：2014 年 1 月 14 日

〒751-8510 山口県下関市大学町二丁目 1 番 1号

TEL:083-252-0288（代表）FAX:083-252-8099

URL:http://www.shimonoseki-cu.ac.jp/

件  名

平成２６年度大学入試センター試験の問題冊子の配付について

内  容

 １月１０日にご案内いたしましたとおり、平成２６年１月１８日（土）及び１９日（日）に本学

を会場として、平成２６年度大学入試センター試験を実施します。
 問題冊子の配付について、下記のとおり配付締め切り時間を設定いたしましたので、改めてお知

らせいたします。

●問題冊子等の配付について

  ・問題冊子及び解答用紙（見本）は、各科目試験終了後、下表の時間に正門警備室にて配付し

ます。
  ・配付締め切り時刻以降の問題冊子の配付は行いません。
  ・英語リスニングのＩＣプレーヤーについては、配付しません。

第１日目 １月１８日（土） 第２日目 １月１９日（日）

地理歴史、公民 国語
外国語

（筆記）

英語

（リスニング）
理科 数学① 数学②

11:40 以降
14:20

以降

16:30

以降
18:10 以降

11:40

以降

14:00

以降

15:50

以降

配付締め切り 19:00 配付締め切り 17:00

なお、受験状況はＥメールにて発表する予定です。受信を希望される場合は、１０日付でお

送りしたＦＡＸをご参照の上、１月１６日（木）１６時までにご登録ください。

 その他ご不明な点等ございましたら、下記までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

問い合わせ先・担当者連絡先

学務グループ長 入試班長 担当者 連絡先

うえもとたかし つじかずのぶ たてわきあやの
083-254-8611

上本孝司 辻和伸 立脇彩乃

提出日 平成 26 年 1 月 14 日 広報連絡先
（経営企画班）

Tel.083-254-8707 koho@shimonoseki-cu.ac.jp